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Objekti:  Sherbime Organizimi te Eventeve Sportive (CPV – 92622000-7) 

Tabela e Përmbajtjes 

Terma Reference për Pjesemarrje ne Event Sportiv, Pjesemarrje ne Ndeshje Volejbolli dhe 

Basketbolli për nxënësit dhe trajneret e ekipeve sportive në të gjithë Shqipërinë sipas kalendarit të 

ndeshjeve Locale, Rajonale dhe në rang Qarku për projektin "Ekipet Sportive në Shkolla" si dhe 

ndeshjet finale të kampionatit. 
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1. Rreth KOKSH  

KOKSH është një organizatë sportive Kombëtare e pavarur, pa qëllim fitimi, e 

organizuar mbi bazën e parimeve të Kartës Olimpike, dhe që funksionon sipas statutit 

të saj. 

KOKSH është pjesë e Lëvizjes Olimpike dhe angazhohet plotësisht të respektojë Kartën 

Olimpike dhe Kodin Antidoping të Lëvizjes Olimpike, si dhe të jetë konform me 

vendimet e Komitetit Olimpik Ndërkombëtar dhe legjislacionin e shtetit Shqiptar. 

2. Objekti i shërbimit të kërkuar: Sherbime rekreative kulturore dhe 

sportive. 

Për të përmbushur misionin e organizatës dhe për të shpërndarë frymën Olimpike më 

tej, KOKSH planifikon të organizoje evente sportive, ndeshjet në rang lokal rajonal dhe 

ndeshjet finale të përmbylljes së kampionatit per periudhen 01.03.2023 - 30.06.2023 

sipas kalendarit të ndeshjeve dhe sipas nevojave per cdo ndeshje që do të organizohet.  

Nëpërmjet kësaj thirrje të hapur, KOKSH fton individët/ekipet/kompanitë e interesuara 

të paraqesin ofertën e tyre sipas specifikimeve të mëposhtme. 
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3. Cfarë duam të arrijmë nëpërmjet këtij bashkëpunimi. 

 

4. Metodologjia dhe plani i punës 

Do të kontaktohet indiv/ekip/kompani i cili do të propozojë oferten me te mire 

per kryerjen e pjesemarrjes se femijeve pjese te ekipeve sportive ne ndeshjet e 

realizuara ne bashki, ne qark, perfaqesueseve te qarkut dhe ndeshjet  finale. 

Femijet duhet te kthehen ne qytetin/fshatin e origjines nga ku jane marre. 

Duke marre parasysh shperndarjen gjeografike dhe infrastrukturen perkatese te 

vendndodhjes se vendeve te caktuara per zhvillimin e eventeve sportive, me 

qellim evitimin e kostove shtese kemi vleresuar te nevojshme ndarjen e 

transportit ne dy pjese perkatesisht Veri dhe Jug. 

 

Nr. Emërtimi Specifikim Teknik Njësia Sasia Cmim/Njësi Vlera/Lek 
Burimi i 

Financimit 
Kohezgjatja 

1 

Pjesemarrje e 

femijeve ne ne 

evente sportive 

te oganizuara 

nga “Ekipet 

sportive ne 

shkolla”. 

Realizim pjesemarrje te  

fëmijëve, trajnereve dhe 

arbitrave sipas 

kalendarit të miratuar të 

ndeshjeve brënda 

qarkut dhe jashtë qarkut 

(për cdo qark te 

Shqipërisë). Femijet 

merren nga qyteti I tyre 

dhe dergohen ne vendin 

ku eshte caktuar 

ndeshja sipas kalendarit. 

Pra transporti I femijeve 

nga nje qytet ne tjetrin 

dhe kthimi ne 

destinacionin fillestar te 

tyre. 

Persona 

9500 ne total 

 ( nxënës 

trajner dhe 

arbitra) 

2000 lek per 

person 

(vajtje -

ardhje), 

20.000.000 

Qeveria 

Shqiptare 

financim 

projekti Ekipet 

Sportive ne 

Shkolla, 

4 - muaj 

sipas 

kalendarit 

te 

ndeshjeve 

te 

miratuara 

nga Ekipet 

Sportive, 
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5. Kualifikimet e nevojshme 

     Kualifikimet:  

- Të ketë të paktën 2 vjet eksperiecë në fushën e shërbimeve të kërkuara.  

- Të ketë eksperienca të mëparshme për organizimin e transportit te numrit te 

madh personash. 

- Të ketë mjete transporti me kapacitete te nevojshme. 

-  

6. Procesi i aplikimit 

     Për të aplikuar në këtë thirrje kërkohet:  

- Oferta Financiare per person per cdo date ndeshje sipas kalendarit.  

- NIPT-in e biznesit 

- Fotot Ilustruese te mjeteve 

- Adresen e sakte. 

7. Dorëzimi i ofertave 

Për të aplikuar në këtë thirrje ju lutem dërgoni ofertat tuaja në zarf të mbyllur në emër 

të Sekretarit të Përgjithshëm të Komitetit Olimpik Kombëtar Shqiptar Z. Gerti Shima, 

në adresën: 

Tirana Olympic Park 

Rr. "Liman Kaba" 

Tiranë, Shqipëri 

P.O. Box 63 

Email: secretary.general@nocalbania.org.al 

 

8. Afati i Aplikimit 

- Propozimet duhet të dorëzohen në adresën e mësipërme deri në datë 10.02.2023 

jo më vonë se ora 16:00.  

- Ofertat duhet te dorezohen ne guhen Shqipe. 

mailto:secretary.general@nocalbania.org.al
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9. Procesi i Vlerësimit 

   Vleresimi do te kryhet sipas sistemit te pikezimit si me poshte vijon: 

Përshkrimi  Pesha në 

vlerësim %  

Eksperiencat e punës/CV e firmës/individit  60%  

Eksperience ne transport femijesh.  40%  

  

10. Informacion nese eshte perdorur njoftim paraprak. 

   Nuk eshte perdorur njoftim paraprak ne lidhje me kete lloj sherbimi te kerkuar. 

 

 


